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MIRALS LAMM - Delikatna jagnięcina
na powidłach śliwkowych z
kasztanami, dynią hokkaido i
koprem włoskim 400 g

Cena 25,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy M54

Kod EAN 4260472640623

Producent MIRALS

Opis produktu

MIRALS LAMM - Delikatna jagnięcina na powidłach śliwkowych z kasztanami,
dynią hokkaido i koprem włoskim
Mięso z jagnięciny to  jedno z najbardziej lekkostrawnych mięs wykorzystywanych w żywieniu psów. Jest źródłem kompletnego białka
zwierzęcego i kwasów tłuszczowych. Polecane zwłaszcza dla psów wrażliwych.

To karma o wysokiej zawartości mięsa mięśniowego (50%)  i wartościowych organów (15% serc i 5% wątroby) z dodatkiem świeżych warzyw,
owoców, ziół i dodatków superfood. Karma monobiałkowa, w której składniki odżywcze, witaminy i minerały pochodzą wyłącznie z naturalnych
składników, dzięki czemu cechują ją wysoką biodostępność i przyswajalność. Karma jest optymalnym zamiennikiem diety B.A.R.F. Szczególnie
polecana dla psów z alergiami i o wrażliwym układzie pokarmowym.

Zróżnicowane żywienie inspirowane naturą

Karmy Mirals nie zawierają szeregu dodatków dietetycznych, co związane jest z filozofią żywienia ich twórców. Składniki odżywcze, witaminy i
minerały pochodzą z naturalnych składników, z których stworzona jest karma, takich jak mięso, organy oraz świeże warzywa, owoce oraz zioła.
Dostarczają one pełnowartościowego białka zwierzęcego, ponieważ bogate są w mięso mięśniowe. Oprócz tego w ich składzie znajdują się
niezwykle cenne organy takie jak wątroba i serca, które są źródłem cennych składników odżywczych m.in. witaminy A, żelaza, magnezu oraz
witamin z gr B. Wyselekcjonowane składniki mięsne dopełniają świeże warzywa, owoce oraz zioła, dostarczając mikro- i makroelementów oraz
błonnika, regulującego prawidłowe trawienie. Każda z karm zawiera tylko jeden rodzaj białka zwierzęcego. Wszystkie te cechy sprawiają, że
karmę Mirals można stosować zarówno jako urozmaicenie codziennej diety, ale także może ona stanowić kompletną dietę psa.
 
Stworzona z myślą o psach wrażliwych
 

 monobiałkowa
 alternatywne źródła białka
 ograniczona liczba składników
 bez kości / mączek zwierzęcych
 bez tłuszczu z kurczaka
 bez sztucznych witamin, barwników, konserwantów, wzmacniaczy smaku, wypełniaczy, spoiw czy mączek zwierzęcych.
 nie zawiera: zbóż, glutenu, laktozy, cukru
 mięso i organy pochodzą ze zrównoważonych hodowli, bez antybiotyków i stosowania pasz przemysłowych.
 owoce i warzywa nie miały kontaktu z pestycydami ani środkami owadobójczymi
 nie testowano na zwierzętach!

Kompozycja składników stworzona z myślą o psach wrażliwych. Karma zawiera tylko jeden rodzaj białka zwierzęcego, dzięki czemu mogą
stosowane być w diecie eliminacyjnej. Jako źródło wapnia w karmie zastosowano skorupki jaj, dzięki czemu wyeliminowano z jej składu elementy
kostne, które u psów wrażliwych mogą powodować zaparcia i problemy żołądkowo-jelitowe. Źródłem kwasów tłuszczowych Omega 3 w karmie
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są oleje roślinne, dzięki czemu można ją z powodzeniem stosować u psów uczulonych na łososia.
 
Bogactwo naturalnych składników 

Mięso z jagnięciny - jedno z najbardziej lekkostrawnych mięs wykorzystywanych w żywieniu psów. Jest źródłem kompletnego białka zwierzęcego
i kwasów tłuszczowych. Polecane zwłaszcza dla psów wrażliwych.
Serca i wątroba z jagnięciny - najbardziej cenne z organów. Bogate w witaminy i minerały, w tym witaminę A oraz witaminy z gr B.
Dynia hakkaido - źródło witamin i mikro- oraz makroelementów. Stanowi źródło błonnika pokarmowego, regulującego prawidłowy pasaż treści
jelitowej. 
Koper włoski - ma właściwości przeciwskurczowe, wspomagające trawienie i niwelujące wzdęcia. Jest cennym źródłem witamin z grupy B, E i K i
minerałów (wapń, miedź, mangan, potas, krzem, selen czy cynk) ważnych dla utrzymania mocnych kości
Olej z wiesiołka - dodany jako źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych. To odpowiednia alternatywa dla psów uczulonych na ryby. Dodatek
oleju z wiesiołka sprawia, że karma ta jest odpowiednia w diecie eliminacyjnej.
Nasiona chia - źródło kwasów Omega-3 oraz przeciwutleniaczy, które walczą z wolnymi rodnikami oraz wykazują działanie przeciwnowotworowe.
Zawierają także witaminę A, E, C oraz witaminy z gr B.
Skorupki jaj - naturalne źródło wapnia. Odpowiednie dla psów wrażliwych. Dodatek skorupek jaj sprawia, że karmy Mirals pozbawione są kości,
co jest niezwykle istotne w żywieniu psów wrażliwych.
Nasiona babki śródziemnomorskiej - poprawiają perystaltykę jelit, ich właściwości są niezwykle cenione w trakcie zaparć oraz biegunek.
Bazylia - wykazuje działanie przeciwgrzybicze, przeciwbakteryjne oraz antyutleniające. Wspomaga prace układu pokarmowego oraz wspiera
organizm w usuwaniu wolnych rodników.
Rozmaryn - bogaty w witaminę B6, wapń i żelazo. Jest silnym antyutleniaczem, dzięki czemu wspomaga utrzymanie homeostazy organizmu.
Znany jest również ze swoich właściwości uspokajających.

Dodatek świeżych warzyw i owoców sprawia, że karma bogata jest w naturalne składniki mineralne oraz gotowana jest we własnym sosie, dzięki
czemu zachowuje cenne wartości odżywcze. Warzywa i owoce to źródło błonnika, regulującego perystaltykę jelit.
 

Skład: 
Jagnięcina (40% mięso mięśniowe, 15% serce, 5% wątroba), woda pitna, dynia hokkaido, śliwki, kasztan jadalny, koper włoski, nasiona chia,
sproszkowane skorupki jaj, olej z wiesiołka, łuski babki płesznik, bazylia, rozmaryn.

Składniki analityczne:
wilgotność: 75%, białko surowe: 10,5% , tłuszcz surowy: 6,9%, włókno surowe: 0,6%, popiół surowy: 2,3%, wapń: 2419 mg/kg, fosfor: 1440
mg/kg

Wartość energetyczna: 139 kcal/100 g
 

Jak skomponować kompletną dietę z karmą Mirals?

Dieta wilków czyli przodków naszych psów opiera się na różnorodnych gatunkach zwierząt. Wynika to z faktu, że każde mięso charakteryzuje się
inną zawartością aminokwasów i kwasów tłuszczowych. Aby dostarczyć organizmowi wszystkich niezbędnych składników odżywczych zwierzęta
muszą mieć zróżnicowaną dietę, obfitującą w kilka rodzajów mięs. To właśnie dieta dzikich przodków naszych psów była inspiracją dla karm
Mirals. Każda z nich oparta jest na jednym rodzaju mięsa, bez dodatku sztucznych suplementów. Stosowanie 5 różnych karm Mirals tygodniowo
sprawia, że dostarczamy naszemu psu wszystkich niezbędnych składników odżywczych.

Dawkowanie:
dzienną dawkę karmy należy obliczyć wg poniższego wzoru:
MASA CIAŁA (KG) X WSPÓŁCZYNNIK = DZIENNA PORCJA KARMY ( w kg)  
Pies dorosły normalnie aktywnym - Współczynnik  2% (max 3%)
Pies dorosły  wysoka aktywność  - Współczynnik  4%
Szczeniaki i psy rosnące  - Współczynnik  4% (max 8%)

Zalecenia żywieniowe: 
Karma uzupełniająca dla psów dorosłych. Kompletna dieta przy podawaniu 5 różnych rodzajów karmy Mirals tygodniowo. Przechowuj karmę w
chłodnym i suchym miejscu, zabezpieczonym przed mrozem.

Opakowanie: 400 g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

